modalità sommaria delle sedute delle Commissioni permanenti. 
Il servizio richiesto avrà una durata di 3 (tre) anni.  
L’importo per il triennio è stimato 71.820,00, oltre I.V.A.  
Il prezzo a base di gara in relazione al quale le società formuleranno le loro offerte è di € 216,00 (duecentosedici/00), oltre 
I.V.A. La tariffa oraria comprende tutti gli oneri necessari per l’esecuzione di ogni prestazione richiesta, ivi compresi la 
presenza in aula del tecnico, il ritiro dei dispositivi audio/video dalla sede dell’Amministrazione e la successiva riconsegna